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FÖR OMEDELBAR PUBLICERING 

Kampen mot hungersnöd börjar här hemma: Så mättar Lions samhällen världen 
över  

(Oak Brook, USA) – Varje dag, i bostadsområden världen över, packar Lions klubbar 
mat till familjer i behov, sköter odlingar i lokala trädgårdar och tittar till äldre som är 
beroende av mathjälp för att klara veckan. De här volontärerna är inga främlingar som 
rycker in – de är grannar som svarar på ett behov de ser varje dag. 

Enligt en nyligen publicerad FN-rapport hade cirka 673 miljoner människor världen över 
(cirka 8,2 % av jordens befolkning) svårt att få tillräckligt att äta under 2024. I takt med att 
hungersnöd fortsätter att påverka familjer i alla regioner världen över, bemöter Lions 
International matosäkerhet som man alltid har gjort alltid – genom lokala hjälpinsatser, 
ledda av människor som känner sina samhällen bäst. 

”Hungersnöd är inget som bara finns någon annanstans. Den finns här där vi lever”, 
säger A.P. Singh, president för Lions Clubs International.  ”För Lions är kampen mot 
hungersnöd mer än att dela ut måltider. Det innebär också att snabbt kunna agera när 
familjer behöver mat i dag, och samtidigt bygga upp möjligheter för ekonomiskt utsatta 
personer att få inkomstskapande arbeten och andra möjligheter på längre sikt. Genom 
lokala hjälpinsatser och globalt samarbete arbetar Lions varje dag för att ingen ska 
lämnas utanför”.  

Medan hungersnöd ofta diskuteras som ett avlägset eller abstrakt problem, ser Lions 
dess verklighet på nära håll. Oavsett om det handlar om matbanker, soppkök, 
skolmåltidsprogram eller nödhjälp med mat går Lions klubbar in och bekämpar 
hungersnöden, ett grannskap i taget. Anslagen om hungersnöd från stiftelsen Lions 
Clubs International Foundation (LCIF) hjälper till att göra många hjälpinsatser möjliga. 
Under perioden juli 2024 till och med juni 2025 har LCIF beviljat mer än USD 3,4 
miljoner i anslag mot hungersnöd. 

Utöver att tillgodose den omedelbara hungersnöden främjar Lions hjälpinsatser 
gemenskap och värdighet. Volontärerna delar inte bara ut mat – de lyssnar, skapar 
relationer och platser där människor känner sig stöttade och sedda. I många samhällen 
har lionledda program mot hungersnöd blivit en stabil och pålitlig resurs för dem som 
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lever med långvarig matosäkerhet. Det finns otaliga sätt, både stora och små, som 
Lions bekämpar lokal hungersnöd: 

• I Connecticut driver Southbury Community Lions Club en gemensam trädgård på 
37 kvadratmeter och skänker hela skörden till den lokala matbanken. 

• Lions Club of Gauhati i Indien startade Project Lions Ahaar, där näringsrika 
måltider serveras varje dag till mer än 550 behövande personer, och sedan 2021 
har klubben serverat över en miljon måltider.  

• När en matbank i Granville i New York, USA tvingades flytta köpte lokala Lions 
en byggnad åt den ideella organisationen, och de fortsätter att ge både 
ekonomiskt stöd och volontärinsatser. 

• Knysna Lions Club i Sydafrika har ett nära samarbete med lokala soppkök och 
köper ofta ingredienser, gör volontärinsatser i köket och delar ut måltider, 
godsaker och paket med förnödenheter till hundratals behövande sydafrikaner. 

• Efter varje klubbmöte lägger High Springs Florida Lions sin växel i en burk märkt 
”mynt för barn”, vilket samlar in cirka USD 150 per månad till lokala program för 
mathjälp.  

Oavsett om det handlar om matinsamlingar i grannskapet eller omfattande partnerskap i 
samhället visar Lions International att de starkaste svaren på globala utmaningar ofta 
tar sin början lokalt – när grannar väljer att finnas där för varandra. 

Om du vill veta mer om hur Lions bekämpar hungersnöd och hur du kan engagera dig ska 
du gå till www.lionsclubs.org/sv/hunger.  

Om Lions International 

Lions International består av Lions Clubs International och Lions Clubs International 
Foundation. Lions medlemmar tar sig an några av de största utmaningarna som lokala 
och globala samhällen ställs inför, tack vare insatser av 1,4 miljoner medlemmar i 
50 000 klubbar samt stöd i form av anslag från vår stiftelse. Vi förbättrar hälsa och 
välbefinnande, stärker samhällen samt stödjer människor i nöd både lokalt och globalt. 
Vi i Lions International hjälper en värld i nöd. Lär dig mer om vilka vi är och vad vi gör 
på webbplatsen lionsclubs.org/sv.  

### 

 

http://www.lionsclubs.org/sv/hunger
http://www.lionsclubs.org/sv

